
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO "CAPUANA - PARDO"  
Via Catullo n. 8  - 91022 Castelvetrano (TP) 

Cod. Fisc. 81000310813  - Tel. / Fax Segr.  (0924)  901100 - 528762 

E - mail: tpic815003@istruzione.it 

URL: www.iccapuanapardo.edu.it 

 

 

 

 

         

Oggetto: Decreto di costituzione dell’Organo di Garanzia dell’istituto. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.P.R. n. 249 del 24 giugno 1998, Statuto delle studentesse e degli studenti e successive 

modifiche; 

VISTO Il Regolamento dell’istituto; 

VISTO il proprio decreto per la proclamazione degli eletti del 02/12/2020; 

VISTA la designazione della componente docente dell’ Organo di Garanzia della scuola adottata 

dal Consiglio d’Istituto con delibera n. 75 del 21/12/2020 

DECRETA 

la costituzione dell’Organo di Garanzia dell’istituto nelle persone di: 

Anna Vania Stallone  Dirigente scolastico - Presidente 

Barbara Vivona Componente Docenti 

Cirabisi Tiziana Maria Componente genitori 

Valenti Valentina Componente genitori 

 

L’Organo di Garanzia è presieduto dal Dirigente scolastico che ne è membro di diritto. 

            

 

Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Anna Vania Stallone  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi della normativa vigente in materia 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO G.PARDO - C.F. 81000310813 C.M. TPIC815003 - segr01 - segreteria

Prot. 0000069/U del 09/01/2021 08:57:53Normativa e disposizioni attuative


